ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRẦN PHÚ

VĂN PHÒNG

Số:          /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Xã Trần Phú, ngày      tháng 12 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

Của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã Trần Phú

(Từ ngày 15/12/2025 đến ngày 21/12/2025)

Thứ/ngày Buổi

Đồng chí Vũ Quang Hoàng

Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

UBND xã

Đồng chí Nguyễn Văn Bền

Ủy viên BTV, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND xã

Đồng chí Lê Hải Hà

Ủy viên BCH, Phó Chủ tịch

UBND xã

Thứ Hai

(15/12)

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều
Họp Hội đồng Thi đua khen thưởng

năm 2025

Họp Hội đồng Thi đua khen thưởng

năm 2025

Họp Hội đồng Thi đua khen thưởng

năm 2025

Thứ Ba

(16/12)

Sáng Làm việc tại cơ sở Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ sở

Thứ Tư

(17/12)

Sáng
Dự hội nghị kiểm điểm tập thể, cá

nhân Ban Thường vụ Đảng ủy năm

2025

Dự hội nghị kiểm điểm tập thể, cá

nhân Ban Thường vụ Đảng ủy năm

2025

Dự hội nghị kiểm điểm tập thể, cá

nhân Ban Thường vụ Đảng ủy năm

2025

Chiều
Dự hội nghị kiểm điểm tập thể, cá

nhân Ban Thường vụ Đảng ủy năm

2025

Dự hội nghị kiểm điểm tập thể, cá

nhân Ban Thường vụ Đảng ủy năm

2025

Dự hội nghị kiểm điểm tập thể, cá

nhân Ban Thường vụ Đảng ủy năm

2025

Thứ Năm

(18/12)

Sáng Tiếp công dân định kỳ tháng 12/2025 Làm việc tại cơ sở Làm việc tại cơ quan

Chiều Họp Thường trực Đảng ủy Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng Làm việc tại cơ sở Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Sáu

(19/12)
Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ sở

Thứ Bẩy

(20/12)

Sáng

Chiều

Chủ Nhật

(21/12)

Sáng

Chiều

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Văn phòng Đảng uỷ xã;

- Trưởng các phòng, cơ quan chuyên môn;

- Trưởng thôn;

- Lưu VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Tuấn Khương

		2025-12-15T17:28:37+0700
	Việt Nam
	Phạm Tuấn Khương <phamtuankhuong76@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-16T17:44:14+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <tranphu.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-16T17:44:20+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <tranphu.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-16T17:44:21+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <tranphu.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!